

Øresø Mølle ApS
Smedelinien 57
4400 Kalundborg
CVR-nr. 81165416

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Erik Ebdrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Øresø Mølle ApS
Smedelinien 57
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 81165416
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Erik Ebdrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 466 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		76.122	110
Personaleomkostninger	1	(249.350)	(247)
Af- og nedskrivninger		<u>(67.000)</u>	<u>(69)</u>
Driftsresultat		(240.228)	(206)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		828.005	354
Andre finansielle indtægter		10.954	57
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.933)</u>	<u>(40)</u>
Resultat før skat		583.798	165
Skat af årets resultat	2	<u>(118.136)</u>	<u>(38)</u>
Årets resultat		<u>465.662</u>	<u>127</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		525.004	179
Overført resultat		<u>(165.142)</u>	<u>(155)</u>
		<u>465.662</u>	<u>127</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.917	296
Materielle anlægsaktiver	3	228.917	296
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.654.124	6.126
Finansielle anlægsaktiver	4	6.654.124	6.126
Anlægsaktiver		6.883.041	6.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.231	54
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.270	2
Andre tilgodehavender		1.875	2
Tilgodehavender		48.376	58
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	119
Værdipapirer og kapitalandele		0	119
Omsætningsaktiver		48.376	177
Aktiver		6.931.417	6.599

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.976.123	2.451
Overført overskud eller underskud		2.892.767	3.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		6.174.690	5.812
Udskudt skat		425.789	308
Hensatte forpligtelser		425.789	308
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		131.216	184
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	151
Langfristede gældsforpligtelser	5	131.216	335
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	55.000	55
Bankgæld		17.110	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	22
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.911	0
Anden gæld		24.701	42
Kortfristede gældsforpligtelser		199.722	144
Gældsforpligtelser		330.938	479
Passiver		6.931.417	6.599
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	2.451.119	3.057.909	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	525.004	(165.142)	105.800
Egenkapital ultimo	200.000	2.976.123	2.892.767	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.812.428
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				465.662
Egenkapital ultimo				6.174.690

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	242.653	242
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5
Andre personaleomkostninger	1.696	0
	249.350	247
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	118.136	38
	118.136	38
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		335.000
Kostpris ultimo		335.000
Af- og nedskrivninger primo		(39.083)
Årets afskrivninger		(67.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(106.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		228.917

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.675.000
Kostpris ultimo	3.675.000
Opskrivninger primo	2.451.119
Andel af årets resultat	828.005
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	2.979.124
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.654.124

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Grand Ejendomme I/S	Kalundbrog	I/S	50,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	55.000	55	131.216
	55.000	55	131.216

Af den langfristede gæld er 0 kr. til forfald efter 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter (Toyota Finansielle Services) er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med bogført værdi 229 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med en anden interessent for Grand Ejendomme I/S' forpligtelser. Forpligtelserne i Grand Ejendomme I/S udgør 34,4 mio.kr. pr. 31.12.2017.
